
UcHWAŁA NR XLVV374/10
RADY GMINY GOLESZOW

z dnia 27 paź'dziernika 2010 r.

w sprawie zwo|nień od podatkÓw od nieruchomości, środków transpońowych, ro|nego i |eśnego.

Na podstawie ań. 18 ust. 2 pkt 8, ań' 40 ust' 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.

zzciotr. Nr 142' poz' 1591 z póżn. zm.), art. 7ust. 3i ań.12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku
o podatkach i opłatach |okatnych (Dz. U. z2o1or' Nr 95, poz' 613 z póin. zm.)' ań. 13e ustawy z dnia 15 listopada
ldoą roku o pódatku rolnyń 1oz.u' z 2006 r' Nr 136 poz. 969 zpóŹn zm.) iart. 7-ust. 3 ustawy zdnia 30
paż.dziernika 2oo2 roku o p'odatku |eśnym (Dz'U' z 2oo2 r. Nr 2o0 poz. 1682 z pÓŹn'zm.) Rada Gminy Go|eszów:

postanawia

s 1. 1. zwo|nić od podatku od nieruchomości:

1)budynki, ich częŚci igrunty' stanowiące mienie komunalne W rozumieniu ań. 43 ustawy z dnia 8 marca 199o

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r' Nr 142, poz' 1591 z póżn.zm.)'

2) budynki, ich części igrunty Wykorzystywane na potrzeby prowadzenia działa|ności W zakresie ochrony
przeciwpożarowej oraz W zakresie kultury fizycznej i spońu,

3) budynki, ich części igrunty zajęte na potrzeby prowadzenia dzia|a|ności charytatyvvnej oraz W zakresie

udzieIania pomocy społecznej,

2' zwo|nić od podatku od środków transportowych środki transpońowe stanowiące. mienie. komunalne
W rozumieniu ań. 4ś ustawy z dnia 8 marca '199o roku o samorz4dzie gminnym (Dz. U. z2001|' Nr 142' poz. 1591

z pÓin'zm'\'

3. Zwo|nic od podatku rotnego grunty stanowiqce mienie komuna|ne W rozumieniu ań' 43 ustawy zdnia
8 marca .l990 roku o samorządzie gńlnnyhl (Dz. U' z2oo1t' Nr ,l42' poz. 1591 z póżn.zm,) będące w posiadaniu

zaleznym.

4. zwo|nić od podatku leśnego grunty stanowiące mienie komuna|ne W rozumieniu ań' 43 ustawy z dnia
8 marca 199o roku o samorządzie gminnym (Dz. U.z2001r. Nr 142' poz. 1591 z póżn.zm.\.

s 2. VWkonanie uchwały powierzyÓ WÓjtowi Gminy.

s3.Traci moc uchwała Rady Gminy Goteszów Nr X||u8o/o7 z dn|a 26 paŹdziernika 2007 roku wsprawie

zwoinień od podatku Ieśnego, podatku od nieruchomości i od podatku od środkÓW transportowych.

s4. Uchwała Wchodzi wiycie po upłyvvie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w ozienniku Urzędowym
WojóWództwa Ś|qskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2011 roku'
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